
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo (o provádění úklidových a domovnických prací)

uzavřené dne 21. 12. 2015

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22
zastoupená   vedoucí  Oddělení  hospodářské  správy  v Českých
Budějovicích
IČO: 72080043
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice
číslo účtu: 
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství

Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích
Mánesova 3a, České Budějovice, PSČ: 371 87

adresa pro zasílání daňových dokladů: 
(dále jen „objednatel“)

a

SU – servis s. r. o.
se sídlem Hraniční 2805/6, České Budějovice, PSČ: 370 06
zastoupená  jednatelem
IČO: 14502283
DIČ: CZ14502283
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)
dále též „smluvní strany“

uzavřely dne 21. 12. 2015 smlouvu o dílo (o provádění úklidových a domovnických prací),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět pro objednatele úklidové a domovnické
služby  a  práce  v objektu  Finančního  úřadu  pro  Jihočeský  kraj,  Územního  pracovišti  ve
Strakonicích,  Na Ohradě 1067,  Strakonice,  PSČ:  386 01 (dále  jen  „smlouva“).  Dohodou
smluvních stran se tato smlouva mění následujícím způsobem.

Čl. I.

V čl. IV. smlouvy se odst. 1 mění takto:

1.  Zhotovitel  je  povinen  provádět  dílo  podle  dohodnutého  harmonogramu  uvedeného
v přílohách k této smlouvě, avšak tak, aby úklidové práce byly prováděny v časovém rozmezí
6:00 hodina až 10:30 hodin s tím, že nejpozději do 8.00 hodin bude zajištěno mokré vytírání
(vytírání dosucha) chodeb, schodů a sociálních zařízení. Úklid kanceláří bude prováděn vždy
za přítomnosti pracovníka zhotovitele.



Čl. II.

1. V čl. V.  smlouvy se odst. 12 mění takto:

12.  Zhotovitel  je  povinen  při  provádění  díla  zachovávat  čistotu  a  pořádek,  dodržovat
bezpečnostní předpisy, předpisy požární ochrany, hygienické předpisy a předpisy ochrany
životního prostředí. Zhotovitel je povinen dbát na bezpečnost a zdraví občanů ve veřejných
prostorách. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce vlastních zaměstnanců. Náklady
spojené se zabezpečením výstrah signalizující možná rizika či nebezpečí nese zhotovitel. 

2. Do čl. V. smlouvy se vkládá nový odst. 25, který zní takto:

25. Zhotovitel je povinen v případě, že zaměstnanci zhotovitele nebude umožněn vstup do
kanceláře,  a  to  opakovaně  v průběhu  určené  doby  provádění  díla,  např.  nepřítomnost
pracovníka objednatele, popř. vedoucího pracovníka či objednatelem určeného pracovníka,
tuto  skutečnost  uvést  v knize  za  tímto  účelem  vedenou  a  uloženou  
na předem dohodnutém místě u objednatele. 

Čl. III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. Přílohy ke
smlouvě se mění úměrně ke změnám uvedeným v tomto dodatku.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy, včetně jejích příloh a dodatků
v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek je  sepsán ve dvou vyhotoveních s platností  originálu  s tím, že každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem 1. 11. 2016. 

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že  se seznámily  s  obsahem tohoto  dodatku  ke  smlouvě  
a že tento dodatek je sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 29. 9. 2016 V Č. Budějovicích dne 29. 9. 2016

……………………………………………….
Česká republika – Generální finanční

ředitelství

vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Českých Budějovicích

……………………………………………….
SU – servis s. r. o.

jednatel


